[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 декабря 2018 года

№ 12
Об утверждении штатного расписания

Думы города Радужный  на 2019 год
1. Утвердить штатное расписание Думы города Радужный на 2019 год в количестве 9 единиц (приложение).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв

Приложение

к распоряжению председателя
Думы города Радужный

от 26.12.2018 № 12

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	 Думы  города Радужный на 2019 год

	 Наименование  структурных подразделений и наименование должностей
	Категория
	Группа
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	Надбавки
	Месячный фонд заработной платы по  окладам

	Выслуга лет, %
	Условия муниципа-льной службы,%
	За работу со сведениями, имеющими степень секретности %
	Ежемесячная надбавка за классный чин

	Председатель Думы города
	Руководитель

	1
	14860
	Устанавливается по распоряжению работодателя в соответствии с Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, утверждённым решением Думы города от 29.11.2018 № 398 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»
	14860

	Итого по муниципальным должностям
	1

	14860

	Штат для обеспечения полномочий
 председателя Думы города Радужный

	Пресс-секретарь председателя Думы города
	Помощник (советник)
	Главная
	1
	6878

	6878

	Итого

	1

	6878

	Аппарат Думы города

	Руководитель аппарата Думы города
	Руководитель
	Высшая
	1
	6979

	6979

	Ведущий специалист
	Специалисты
	Старшая
	1
	3827

	3827

	Итого

	2

	10806

	Юридический отдел

	Начальник отдела
	Руководитель
	Главная
	1
	6203

	6203

	Специалист-эксперт
	Специалист
	Ведущая
	1
	4728

	4728

	Итого

	2

	10931

	Организационный  отдел

	Начальник отдела
	Руководитель
	Главная
	1
	6203

	6203

	Специалист-эксперт
	Специалист
	Ведущая
	2
	4728

	9456

	Итого
	3

	15659

	Всего
	9

	59134